
Věc: Objednávka č. OB 1/29/03/004419/2021

Počet stran/přiloh: 4/1

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha

se sídlem:

CZ00064581
bankovní účet: 27-5157998/6000
kontaktní osoba:

DODAVATEL:

se sídlem: Muchova 232/13,160 00 Praha 6

45246220

bankovní účet: 2400373913/2010
Kontaktní osoba

(dále též „Smluvní strany")

Vážení,

1/4

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA
PRA G

zastoupený:

IČO:

pracoviště: 

zastoupené:

IČO:
DIČ:

Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1

Odbor dopravy MHMP, Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

Ing. Liborem Šímou, ředitelem odboru

00064581

MHMPXPFAPZFI

Pěšky městem, z. s.

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, u 
Vas objednáváme konzultační a poradenskou činnost v oblasti pěší a cyklistické dopravy na 
území hl. m. Prahy v rozsahu a za podmínek dále uvedených. V souladu s občanským 
zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem 
a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět plnění v požadovaném 
rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému zástupci Objednatele a Objednateli vzniká 
povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.



1.

2.

2.1.

2.2.

2.3.

Platební podmínky.:3.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

2>'4

s Objednavatelem 
výchovné působeni 

školami. Šíření osv<

v oblasti komunikace
v oblasti bezpečnosti 

ěty a praktických příkladu v oblasti

Cena za předmět plnění:

Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je 
stanovena jako smluvní odměna ve výši 470 950,-Kč. Tato cena je cenou maximální 
a nepřekročitelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele 

vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění.

Dodavatel není plátcem DPH, cena bude účtována bez DPH.

Podrobný rozpočet projektu tvoří přílohu č. 1 této objednávky a je její nedílnou 

součástí.

Pravidelná konzultace Dodavatele 
s veřejností, medializace programu, 
dopravy ve spolupráci se 
zklidňování dopravy na území hl. m. Prahy.

Předmět plnění:

Předmětem plněni je koordinace realizace programu Bezpečné cesty do školy, předevšim 

pak:
- Informování škol a školských zařízení na území hl. m. Prahy o možnosti účasti 

v programu, shromáždit přihlášky do programu, vyhodnotit je a předložit objednateli 
jejich seznam. Seznam škol zapojených do programu projedná Dodavatel 
s Objednatelem a Dodavatel následně o výsledku přihlášené školy vyrozumí.

- Poskytnuti odborné pomoci školám zapojeným do programu v roce 2021 s přípravou 
a realizaci dle předem zpracované metodiky, a to prostřednictvím pracovníku 

Dodavatele.

První platba bude provedena na základě zálohové faktury vystavené Dodavatelem 
ve výši 50 % z celkové ceny sdatem splatnosti do 28. 2. 2021 stím, ze závěrečné 
vyúčtování zálohové faktury proběhne nejpozději k 30. 7. 2021 s přiloženými výkazy 

o provedení objednaných činností.
Druhá platba bude provedena na základě zálohové faktury vystavené Dodavatelem 
ve výši 50 % z celkové ceny s datem splatnosti do 31.8.2021 a po obdrženi vyúčtování 
první zálohové faktury s tím, že závěrečné vyúčtování druhé zálohové faktury 
proběhne nejpozději k 10. 12. 2021 s přiloženými výkazy o provedení objednaných 

činností.
Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky. 

Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v zahlavi 

objednávky.
Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 30 dnu.
Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona



znění pozdějších předpisů, a musí

a)

b)

c)

3.7.

3.8.

Stanovený termín a místo plnění:4.

4.1.

4.2.

Další podmínky:5.

3/4

Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet Dodavatele, 
vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce.

na dotaz třetí osoby poskytovat5.4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této 
objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o 
ně požádají.

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
obsahovat minimálně tyto údaje:

označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní spojení a 
údaj o zápisu ve spolkovém rejstříku, včetně spisové značky,

předmět a číslo objednávky,

číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění a 
fakturovanou částku,

V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 
právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 
Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na 
minimálně 30 dnu.

5.1. Smluvní strany této objednávky výslovné souhlasí s tím, aby tato objednávka byla 
uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je 
veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné označení 
této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

5.2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5.3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí 
hl. m. Praha.

Veškeré činnosti, které jsou součástí předmětu plnění je Dodavatel povinen řádně 
provést a ukončit nejpozdéji do 30. 11. 2021.

Závěrečnou zprávu o splnění předmětu plnění ve formě prezentace je Dodavatel 
povinen předat k adresu Jungmannova 35/29, 110 00
Praha 1, a to nejpozdéji do 31. I. 2022.



třetí

í být podepsány oběma Smluvními

Příloha č. 1: Podrobný rozpočet projektu

V Praze dne:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne: 
pěŠ •ó

mě

místopředsedkyně spolku

4/4

Ing. Libor Šíma 

ředitel odboru dopravy MHMP

Za Objednatele:

1 1 -01- 2021

třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a

Za Dodavatele:

5.5. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb„ o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v 
souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků 
poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobeni je povinen zajistit iu svých 

případných subdodavatelů.

5.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z teto objednávky na 
osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

5.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 

Objednatele.

5.8. Tato objednávka je vyhotovena ve 
jeden Dodavatel.

5.9. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případe změn 

objednávky číslovanými dodatky, které musí .
stranami.



Příloha č. 1

Kapitola Položka jednotka počet CELKEMcena

1. 372 950 Kč

1,1. hodina 37d 303 112 200 Kč

1.2. hodina 715 250 178 750 KČ

1.3. hodina 198 250 49 500 Kč

1.4. projekt 1 5000 5 000 Kč

1.5. hodina 110 250 27 500 Kč
2. 33 000 Kč

2.1. projekt 1 15000 15 000 KČ

2.2. projekt 1 5000 5 000 Kč

2.3. kus 1000 3 3 000 Kč

2.4. projekt 1 10000
3.
3.1. 1 16500
3.2. 11 3500 38 500 Kč

3.3. projekt 1 10000 10 000 KČ

470 950 Kč

M ane Úvěrná - správa sociálních síti, organizační a 
administrativní služby

Jana Renner - odborně poradenství v PR a služby v 
oblasti propagace a šíření informaci včetně produkce

projekt 

més

10 000 Kč

65 000 KČ

16 500 KČ

Autorské honoráře za zpracování textů, psaní 
odborných článku, editace textů a obsahu webu 
Ostatní provozní náklady

Ekonomické služby a zpracováni účetnictví 

Pronájem kancelářských prostor

Ostatní provozní náklady • kancelářské potřeby, 
webhosting, domény, IT služby apod.

CELKEM

Personální náklady

Petra Syrová - supervize, metodická podpora, 
poradenství a evaluace programu

Blanka Klimešova • koordinátorka projektu, příprava 
prog-amu, komunikace s organizacem a veřejnou 
správou, poradenství školám a jejích metodické 
vedení

Eva Šuchmanová - administrace webových stránek

Služby_______________________________________

Aktualizace brožury o školních pianech mobility - 
zpracování textu______________________________
Aktualizace brožury o školních pianech mobility • 
grafické služby
Tisk 1000 ks letáků o programu

ROZPOČET NÁKLADŮ - KOORDINÁTOR PEŠKY MÉSTEM, z. s.




